ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ATLANTICO
Periodo: julio - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato

SABANALARGA BULLERENGUE E&P
Total

Total Total

DEPARTAMENTO ATLANTICO

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR SABANALARGA

PUERTOS PUERTOS

MUNICIPIO
PRODUCTOR

74.940.887
23.150.430
98.091.317
98.091.317

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: ATLANTICO| |PESOS/US$: $3.829,42|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
. Sl CARNICERIAS 14,500
MES: julio] [PORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
SSJIN-1 G B 833.433 4.716,66 90,33 90,33 5,2338 6,4000 121.765.578
O B 15.654 504,96 9,67 9,67 68,8650 8,0000 37.615.320
5.221,62 100,00 159.380.899
5.221,62 100,00 159.380.899
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
159.380.899 0 159.380.899
98.091.317 0 98.091.317 Carlos Diego Martinez Morales
22.388.888 0 22.388.888

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

PUERTOS

17.104.910

5.283.978
22.388.888
22.388.888



